1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº 13 DE 20 de SETEMBRO DE 2017

RETIFICAÇÃO 001

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

O Diretor de Ensino do Campus Morrinhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Goiano (IF Goiano – Câmpus Morrinhos), portaria Port. Nº. 341 D.O.U de

10/06/2016, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 001 do

EDITAL Nº 13 DE 20 DE SETEMBRO DE 2017 para o Processo de Eleição para a escolha

do Coordenador do Curso de Pedagogia, conforme a redação que se dá abaixo.

 (...)

ANEXO I

Cronograma Geral do Processo Eleitoral

Atividade  Local  Período

Inscrição dos candidatos a

Coordenador de curso

mediante preenchimento da

ficha de inscrição.

Sala do RH  do campus Morrinhos

25/09/2017 das 8h às 11h

e das 14h às 17h.

Homologação e publicação das

inscrições.
www.ifgoiano.edu.br/morrinhos

Mural da Diretoria de Ensino

26/09/2017 21h

Votação do Curso Licenciatura

em Pedagogia

Sala da coordenação do curso de

Pedagogia

 27/ 09/2017, das 19h às

21h, initerruptamente.

Apuração dos resultados  Local da votação  27/09/2017,

imediatamente após o

encerramento da

votação.

Divulgação dos resultados  www.ifgoiano.edu.br/morrinhos

Mural da Diretoria de Ensino

28/09/2017

Data limite para recursos  Sala do RH  do campus Morrinhos  28/09/2017, das 8h às

11h e das 14h às 16h.

Homologação dos resultados  www.ifgoiano.edu.br/morrinhos

Mural da Diretoria de Ensino

29/09/2017

 (...)

http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos
http://www.ifgoiano.edu.br/morrinhos